
І
Міністерство освіти і науки України 

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР  
ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Н А К А З

- / О ,  О б .

Про розроблення проекту 
професійного стандарту за 
професією «Монтажник

м. Суми

«Монтажник
інформаційно-комунікаційного
устаткування»

Відповідно до Методики розроблення професійних стандартів, 
затвердженої наказом Міністерства соціальної політики України від .01 ._018 
№ 74, зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 13 лютого 2018 року за 
№ 165/31617 з метою організації роботи робочої групи із розроблення проекту 
професійного стандарту за професією «Монтажник інформаційно- 
комунікаційного устаткування»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад робочої групи із розроблення проекту професійного 
стандарту за професією «Монтажник інформаційно-комунікаційного
устаткування» (додається).

2. Робочій групі із розроблення проекту професійного стандарту:
1) Розробити проект професійного стандарту за професією «Монтажник 

інформаційно-комунікаційного устаткування» до 15.07.2019.
2) Подати проект професійного стандарту «Монтажник інформаційно- 

комунікаційного устаткування» до Міністерства соціальної політики України 
до 31.07.2019.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор
Н.Ю. Самойленко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Н М Ц ПТО 
у Сумській області

10.06. Ш М і -іЧ-ОЮ

Склад робочої групи  
із розроблення проекту професійного стандарту за професією  
«М он таж н ик  інформаційно-комунікаційного устаткування»

№
з/п

Професія
Код

професії
Склад робочої групи

1 2 3 4
1 «Монтажник

інформаційно-
комунікацій-
ного
устаткування»

7242 Керівники:
Марииич В'ячеслав Володимирович, директор 
Сумської філії ПАТ «Укртелеком» (за згодою); 
Самойленко Наталія Юріївна, директор 
Навчально-методичного центру професійно- 
технічної освіти у Сумській області;
Члени:
Гайдук Руслана Іванівна, завідуюча практикою 
ДПТНЗ «Роменське вище професійне 
училище» (за згодою);
Галенко Марина Михайлівна, майстер 
виробничого навчання ДПТНЗ «Роменське 
вище професійне училище» (за згодою); 
Городецький Андрій Юрійович, директор ФОН 
Городецький А.Ю. (за згодою);
Ііценко Юлія Ігорівна, майстер виробничого 
навчання ДПТНЗ «Роменське вище професійне 
училище» (за згодою);
Мірошниченко Геннадій Вікторович, директор 
ДНЗ «Сумський хіміко-технологічний центр 
професійно-технічної освіти» (за згодою); 
Назаренко Наталія Анатоліївна, майстер 
виробничого навчання ДНЗ «Сумський хіміко- 
технологічний центр професійно-технічної 
освіти» (за згодою);
Помаран Павло Іванович, директор ДПТНЗ 
«Роменське вище професійне училище» (за 
згодою);
Проноза Наталія Миколаївна, викладач 
професійно-теоретичної підготовки ДНЗ 
«Сумський хіміко-технологічний центр 
професійно-технічної освіти» (за згодою); 
Рибкіна Вікторія Вікторівна, викладач 
професійно-теоретичної підготовки (за 
згодою);



Продовження додатка
1 2 3 4

Скиба Віктор Михайлович, заступник 
директора з методичної роботи Навчально- 
методичного центру професійно-технічної 
освіти у Сумській області;
Смирнова Ірина Олександрівна, методист 
Навчально-методичного центру ПТО у 
Сумській області;
Ульянинський Олександр Юрійович, директор 
комп’ютерної мережі «НотеЫеЬ> (за згодою); 
Філіпченко Андрій Дмитрович, директор ФОН 
Філіпченко А.Д. (за згодою);
Чернобук Геннадій Григорович, методист 
ДПТНЗ «Роменське вище професійне 
училище» (за згодою).

Директор МЛО. Самойленко


